\ s9Na

44>

Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

ATA DA SEGUNDA REUNIÃO CONJUNTA DA COMISSÃO DE
LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA - CLJ E COMISSÃO DE FINANÇAS E

ORÇAMENTO CFO REALIZADA NO DIA 17 DE FEVEREIRO DE
2021.

Aos dezessete dias do mês fevereiro do ano de 2021, no gabinete do vereador
Rodrigo Martins, sito no prédio da Câmara Municipal de Vereadores com endereço a
Rua 15 de novembro, nesta cidade da Glória do Goitá/PE, ás 08h30min da manhã. Sob
a presidência do vereador Rodrigo Martins realizou-se a segunda reunião conjunta das
comissões Cll/CFO. O senhor presidente convidou a mim Georgia Gabriele dos Santos

para secretariar os trabalhos e determinou a chamada dos senhores vereadores presentes
e com a presença de todos os membros das comissões (com exceção do vogal Ivo, cuja
falta foi justificada) declarou aberta a reunião. Registrou-se ainda, a presença dos
vereadores José Kaio e Wellington Bispo. Logo em seguida apresentou a seguinte
ORDEM DO DIA:

1- CONFERÊNCIA DOS AUTOS DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
(PROCESSO: 0820033-6), REFERENTE AO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2007;

2- OUTROS ASSUNTOS DE INTERESSE DAS COMISSÕES.

Mantendo-se a conferência dos volumes em ordem crescente e de forma
alternada entre os membros das comissões e o vereador José Kaio.

Excluída a Caixa n°8, com dois volumes, por se tratarem de cópias de parte da
prestação de contas encaminhada a Câmara, mantendo-se, no entanto como acervo no
presente processo.

A verificação apresentou o seguinte resultado:

Processos N°: 0820033-6: CAIXA 1

Vol. 1 — fls. 001 a 456; Obs.: (As folhas 274 a 276 estão fora de ordem. A partir
da folha 438, todas as demais estão em ordem decrescente. Lembrando ainda
que a folha 361 está solta). Vol. 2 — fls. 457 a 915; Vol. 3 — fls. 916 a 1.088;

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com

Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

Processos N°: 0820036-6: CAIXA 2

Vol. 4 - (Inexistente na Caixa 08)fls. Faltantes de 1.089 a 1.340; Vol. 5 - fls.
1.341 a 1.556; 1.817; Vol. 7- fls. 1.818 a 2.001.

Processos N°: 0820033-6: CAIXA 3

Vol. 8 - fls. 2.002 a 2.033; Vol. 9 (Inexistente. Faltando as folhas 2.034 a
2.138); Vol. 10- fls. 2.139 a 2.351; Vo1.11 - fls. 2.352 a 2.547; Obs: (Não falta
folha, mas sim a numeração está errada-2.399). Vol. 12 - fls. 2.547 a 2.638;
Obs: (duplicidade de numeração). Vol. 13 - fls. 2.639 a 2.776;

Processos N°: 0820033-6: CAIXA 4

Vol. 14- fls 2.777 a 2.900; Vol. 15 - fls. 2.901 a 3.169; Vol. 16- fls. 3.170 a
3.371; Vol. 17- fls. 3.372 a 3.557; Obs: (A partir da folha 3.385 a 3.392 fora de
ordem).

Processos N°: 0820033-6: CAIXA 5

Vol. 18 - fls. 3.558 a 3.732; Vol. 19 - fls. 3.733 a 3.917; Obs: (Falta à folha de
número 3.864) Vol. 20 - (Inexistente. Faltam as fls. 3.918 a 4.181.) Vol. 21 -
fls. 4.182 a 4.336; Obs: (Parte do volume 20 está no volume 21. Folhas 4.119 a
4.181); Vol. 22 - fls. 4.337 a 4.543; Obs: (Consta neste volume numeração
errada 4.344 a 4.356).

Prestação de Contas Geral N° 0820033-6: CAIXA 6

Vol. 01 - pág. 01 a 456; Vol. 02- pág. 457 a 915; Vol. 03 - pág. 916 a 1.088;
Vol. 04 - (Inexistente. Faltando as pág. 1.089 a 1.340); Vol. 05 - pág. 1.341 a
1.453; Vol. 06- pág. 1.557 a 1.817; Obs: (Faltando as pág. 1.341 a 1.556). Vol.
07 - pág. 1.817 a 2.001; Vol. 08 - pág. 2.002 a 2.033; Vol. 09 - pág. 2.034 a
2.138; Vol. 10 -pág. 2.139 a 2.351; Vol. 11 -pág. 2.352 a 2.547.

Prestação de Contas Geral N° 0820033-6: CAIXA 7

Vol. 12 - pág. 2.547 a 2.368; Vol. 13 - pág. 2.639 a 2.776; Vol. 14 - pág. 2.777
a 2.900; Vol. 15 - pág. 2.901 a 3.169; Vol. 16 - pág. 3.170 a 3.371; Vol. 17 -
pág. 3.372 a 3.557; Vol. 18 - pág. 3.558 a 3.732; Vol. 19 - pág. 3.733 a 3.917;
Vol. 20 - (Inexistente. Faltando as pág. 3.918 a 4.181); Vol. 21 - pág. 4.182 a
4.336; Vol. 22 - pág. 4.337 a 4.543.

çy
Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000

CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com

Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

AtiMO°

Prestação R ia/W=0 Éqx9( iveira

Vol. 1 Vi. 2 Obs: (AS fls. Não foram enumeradas).

O senhor presidente repassou ao relator da CF0 todas as peças da PC 2007 que
fazendo carga do referido processo, depois lacrado, ficando sob sua guarda.

Conforme acordada na ultima reunião esta sob a guarda desta presidência o
processo de prestação de contas n° 0920038-1 referente ao exercício financeiro de 2008
que será objeto de verificação na próxima reunião conjunta CLJ/CFO a ser realizada na
próxima quarta feira dia 24 de fevereiro de 2021. O senhor presidente facultou a palavra
e ninguém fez uso. E por não haverem mais assuntos a serem tratados, determinou a

vratura 4 seguinte ata q e li • a e achada conforme vai assinada por mim

\t% e pelos demais membros das Comissões.

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com